〒101-0047
東京都千代田区内神田 1-13-4 THE KAITEKI ビル

2016 年 5 月 9 日
お取引先各位

株式会社エーピーアイ コーポレーション

袋井工場譲渡に関するお知らせ

 株式会社エーピーアイ コーポレーション（本社：東京都千代田区、代表者：近藤 清）は、当社袋井工場

をアラブ首長国連邦(UAE)の医薬品製造販売会社である Neopharma LLC (本社：UAE・アブダビ市、代表者：

B.R.Shetty 以下「ネオファーマ社」)とSBI ホールディングス株式会社（本社：東京都港区、代表者：北尾

吉孝）の子会社であるSBI ALA Hong Kong Co,Ltdが出資するSBIネオファーマ株式会社（社名暫定）（本社：

東京都港区 代表者：河田聡史）を承継会社とする会社分割により、平成２８年８月１日付けで譲渡するこ

ととなりましたのでお知らせいたします。

【会社分割のスキーム】

以 上

≪ 本件に関するお問い合わせ先 ≫

株式会社エーピーアイ コーポレーション 業務部 総務Ｇ 広報担当

TEL：03-5217-7170